a n t e a c u m predecessor ibus suis r e g i b u s H u n g a r i e 

percussa f u e r a n t , c o n f i r m a v e r i m u s , v e r u m e t i a m 

c u m e o d e m rege p r i s t i n u m et a m i c i t i e et b e n e v o l e n -

t ie f œ d u s et a f f i n i t a t e m i n i e r i m u s ; nec m i n u s et 

u t i c h r i s t i a n i s s i m u m r e g e m decet , q u e ad s a l u t e m 

Chris t iane rei pub l i ce p e r t i n e b a n t , c u r a v e r i m u s . S a n e 

vo len tes nos t e s ingu la r i q u a d a m g ra t i a e t special i 

d o n o p rosequ i e t aff icere, u t pos t e r i t a s t u a in te l l iga t , 

q u a n t i p r o p t e r t u a m é r i t a et v i r t u t e s f a c i e n d u s ex t i -

ter is ; s icque h u i u s m o d i e x e m p l o ad t u a e m u l a n d a 

ves t ig ia i n f l a m m e t u r , t e n o r e p r e s e n t i u m d e ce r t a 

nos t r a scient ia , n ie ra et s p o n t a n e a v o l u n t a t e ac m o t u 
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proprio nostro, et uti prefertur, ut propter mérita 
tua hac speciali gratia prosequamur : tibi magnifico 
viro Stephano de Thelegd ac intuitu tui omnibus 
simul de familia tua, eorumque posteris et descenden-
tibus in perpetuum damus, permittimus et gratiose 
concedimus, ac de singulari nostra gratia elargimur, 
ut tu ac oranes alii de familia tua, eorumque posteri 
et descendentes in perpetuum arma vei insignia, vi-
delicet in quibus in flavi coloris campo naturalis et 
proprii coloris falco est, qui subiectam sibi anatem 
rostro et pedibus prestringit, uti in fronte presentis 
privilegii nostri suis depicta coloribus cernuntur, con-
chilibusque tarnen singula singulis Ii Iiis distinguan-
t e , que conchilia sunt insignia militie ordinis Sancti 
Michaeliis de regno Francié, et quibus milites predicti 
ordinis rite instituti et ordinati a nobis et predecessori-
bus nostris regibus pro insigni utuntur, circumdare, 
atque armis et insignibus predictis tali modo ornatis 
et circumdatis tarn in sigillis, quam in aliis locis et 
picturis, domi, forisque ac ubi magis honorificum 

duxeritis, veluti in scutis, galeis et rebus et locis 
aliis quibuscumque gratia et permissione nostra spe-
ciali possitis et valeatis, absque alicuius persone con-
tradictione vel impedimento. Volentes pariter et con-
cedentes, ut predicitur, ut gratia et concessio hec 
nostra tarn tibi quam omnibus posteris de familia in 
perpetuum sit firma, stabilis et inconcussa, a nullo-
que unquam tibi vel ipsis infringi vel alterari possit. 
Quod ut sit, tibi ac tuis perpetuis temporibus valitu-
rum, in eius ac premissorum omnium fidem, robur 
maius et testimonium presens hoc privilégium nostro 
pendenti ac consueto sigillo comunitum iussimus 
expediri. Datum Blesiis, die vigesima quarta mensis 
Maii, anno gratie millesimo quadrigentesimo secundo